2024 版
成都航宇微通科技有限公司
自主研发 引领未来
滤波器 产品手册
成都航宇微通科技有限公司 Tel：18782004605
总经理寄语
成都航宇微通科技有限公司在经过大家多年的不断努力，艰苦奋
斗，持续发展，才有了如今的成就。在此感谢我们公司每位员工的辛

第 7 页 共 41 页
成都航宇微通科技有限公司 Tel：18782004605
滤波器型号命名规则
高通滤波器：
双工器、多工器、合路器和滤波器组：
XHF
C 表示腔体或波导滤波器
M 表示微带滤波器
L 表示 LC 滤波器
……
表示通带起始频
率和截止频率
滤波器接口类型
Z 表示玻珠插针型
S 表示 SMA 型
N 表示 N 型
D 表示 DIN 型
……
XHF 表示高通滤波器
……
XDUP
C 表示腔体或波导滤波器
M表示微带滤波器
L表示 LC 滤波器
……
表示最低频段和
最高频段的中心
频率
滤波器接口类型
Z表示玻珠插针型
S表示 SMA 型
N 表示 N型
D表示 DIN 型
……
XDUP 表示双工器或
多工器
COM 表示合路器或滤
波器组
……
对于本手册内容的任何变更，恕不另行通知，订货前，请确认技术参数。技术联系电话: 19950134325(微信同号)
第 8 页 共 41 页
成都航宇微通科技有限公司 Tel：18782004605
LC 滤波器
LC 滤波器的产品特点：
高 Q 电容方案设计，具有可靠性高、损耗小、高次谐波抑制度高等特点。
示例 1：
XPF-L90M60M
频段 60-120MHz
插入损耗 ≤2.0dB
带内波动 ≤0.5dB
带外抑制
≥40dB@DC-30MHz
≥40dB@150-1000MHz
驻波比 ≤1.5
端口阻抗 50 OHMS
接口形式 0.5mm 玻珠针
工作温度 -40℃-+70℃
存储温度 -55℃-+85℃
外观 镀银
对于本手册内容的任何变更，恕不另行通知，订货前，请确认技术参数。技术联系电话: 19950134325(微信同号)
第 9 页 共 41 页
成都航宇微通科技有限公司 Tel：18782004605
LC 滤波器
LC 滤波器的产品特点：
高 Q 电容方案设计，具有可靠性高、损耗小、高次谐波抑制度高等特点。
示例 2：